
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 管設備工事

件 名 赤浜教員住宅下水道切替工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 5,016,000 円 550,000 円 4,466,000 円

（税抜） 4,560,000 円 500,000 円 4,060,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 4,990,700 円 -547,800 円 4,442,900 円

（税抜） 4,537,000 円 -498,000 円 4,039,000 円

契約の相手方
〒028-1121　岩手県上閉伊郡大槌町小鎚20-49

（有）トミーシステム

契 約 締 結 日 令和 4年 8月31日

日数 122 日間 日数 122 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 4年 6月 1日 変更後 自 令和 4年 6月 1日

至 令和 4年 9月30日 至 令和 4年 9月30日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町赤浜　地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第2号「その性質又は目的により競争に加わるべき者の数が一般競争入札に付する

　石綿含有建材調査内容変更と、便器や手洗器の機器類の単価につ

いて協議書を受け単価の見直しを行い、桝及び配管の数量を精査し

変更契約を行うこととする。

概 要 及 び

変 更 理 由


